
-ส ำเนำ- 
 

    ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมรัง 
เรื่อง   ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมรัง  ได้พิจารณาเห็นชอบร่างข้อบัญญัติองค์การบริหาร
ส่วนตำบลแหลมรัง เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64  ในคราวประชุมสภาสมัยสามัญ 
สมัยที่ 2  ครั้งที่  2  เมื่อวันที่  14 เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕63  และนายอำเภอบึงนาราง ได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 
ตามหนังสืออำเภอบึงนาราง ที่ พจ ๐๐23.11/2478  ลงวันที่ 30 สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕63  

 

  อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  7) พ.ศ. ๒๕62 และ มาตรา 9 ภายใต้ มาตรา 14 และมาตรา 15
แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ.2540 หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เพ่ือไว้ให้
ประชาชนเข้าตรวจดูได้ ไม่ว่าจะมีส่วนได้เสียเกี่ยวข้องหรือไม่ก็ตาม ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
วิธีการงบประมาณขององค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๑ ข้อ 39 องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมรัง จึงขอ
ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ  ๒๕64 โดยให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 
2563 เป็นต้นไป ทั้งนี้สามารถเข้าตรวจดูรายละเอียดได้ท่ีเว็บไซต์ www.laemrang.go.th 

  จึงประกาศมาให้ทราบทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  3  เดือน กันยายน  พ.ศ. ๒๕63 

                                                                                                                            

 

                   พงศกร  คงเจริญ 

( นายพงศกร    คงเจริญ )   
   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมรัง 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.laemrang.go.th/

